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20

BbinyCcKHUKN Kadeapb! “JIMHrBucTUKA”

®.1N.0.

L ainnoo6ek Kbl3bl A3aT

Anma3beK Kbl3bl
Hypcynyy

KblwToob6aeB Agunet
KoHTop6ekoBuy
CamepnoB Tumyp
ATpacoBuy
A6a1Ha3apoB YblHIbI3
pKUHO6EKOBNY

EceHbeK Kbi3bl Alixaman

Capbirynosa Maspum
KypmaH6eKkoB baiibiL
MaHacoBuuy

Kemenosa Cesum
Catblbanguesa Aiinepu

Caprtanuesa N'ynbHU3a

Ab6ayxannkosuy
OCMMXOH

XaHbl6ekoB OaHunenb

KacbimoBa Anpgaii

CupaxaunHos Omypbek

dpmekbaeB Agunet

Ab6anwoB bakbIT
Mypat6ekoBa 3eiHen
KemenoBa Aiizat

OpyHb6aeB bekTeH

o4 BbINyCKa
2012

2017 =m

2015
2017

2020

2018

2012

2018

2020

2020

2012

2020

2015

2018

2018

2010

2010
2011
2011

2012

MecTo paboTbl

OcOO“OBCE*"
NMPOEKT NepeBoAYMNK
Crapwunii
npenogasartesb
“*YHMK”"MyK
[MepeBoAYUK B
4acTHOM KOMMNaHUU
3am.ampekTop
Konnefx “Nomad”
[Mepesofuuk ”
nuLLeBoi
NPOMBbILLTEHHOCTL”
lMpenogaBatenb
YHMNK Myk

B crtomartonor,
LeHTpe NOMOLLHUK
0cOO0”Ynyuw
Tpesan” rug
Yyutenb cw 63 M.
Y.AnTmaTOBa
Yuutens cuw
nm.A.Kymarynosa
MpenopaBartens
yHuBep.”Apgam”
YacTHbIl
LOPOXU.KOMMNaHUA
MepeBogunk

na no Typusmy
“Kblprei3 nang”
3aB.Ka®.
CnaBsiHCKNiA
YHusepcuter
Oemunp baHk,
buwkek,nepesofunk
MexayHapoaHble
"py3onepeBo3Ku
«Silk Way Cargo»,
aucnetyep
IT-Cneunanuct
CLUA, laBaiin
r-Cneuvanuct
CLWA, BawWmnHrToH
IT -Cneyunanuct
CLWA, BawunHrroH
r-CneunanucT B
KomnaHum «Apple»

ropog
buwkek

Buwkek

Bnwkek
Bnuwkek

MepmaHua

Buwkek
Hbto Mopk
Buwkek
Buuwkek
buwkek
Buuwkek

baTkeH

buwkek

buwkek

Buwkek

buwkek

CWA
CWA
CWA

CWA



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Mansbek yyny
HypcynTaH

AKbaeBa AnbunHa

babaTtaeB Kymapbek

MawmbiToBa XaliHaryn

bacnaeBa 3annHa

AHap6ekoB AcaH

Ycy6anbl yyny MaHac

Xycyn yyny Y nyk

Mcmannos Kambapbek
XXon6opcbekoBuny

KumcaHoBa AiifaHa

BaTbip6ek Kbi3bl Xa3upa

Ab6binosa Hypusa
AKblNn6eKoBHa

MwupnaHoBa AliTypraH

CanamaTuHa ButanuHa

2015

2017

2015

2016

2010

2018

2018

2019

2015

2016

2020

2020

CWA, dannac
OTenb «OpeoH»,
Tumnungep (team
leader)

Aun. Akagemus
MWAOKP
um.K.Aukambaesa
npen, aHrn, a3blka
BIrMK MYK, 3am.
JupekTopa

YHIMNK «MYK»,
BLUM, BegyLimnii
crneyuanuct

COLW Ne2, «OpneaH
Byay» yuutensb
aHTIMIACKOTO A3blKa
LW Beyna, NOMOLWHUK
MeHegKepa
MexXayHapoaHblii
asponopt ropoja
Ow.

PaboTHMK Cny>X6bl
ocoboi
6e3onacHocTu
BIrMK MYK
MpenogaBaTenb
aHTIMIACKOTO A3blKa
Kry
nm.N.ApabaeBa
MpenopaBartens
aHTIMIACKOTO A3blKa
LeTcknii cag
«uenkn»
npenojasaTefib No
LOLWKONBHOTMY
06pa3oBaHuio No
aHTNUACKOMY A3bIKY
MYK, denaptameHT
obpasoBaHmA,
cTaxkep

YHMNK «MYK»
Cneuuanuct
feKeHaTa
KA3ATUCO
YHMK «MYK»
Cneuuanuct
Kag.”®dunnonorns”
Yuntenb
aHrIMIACKOTo A3blKa
rmm.Nel13

CWA

buwkek

Buwkek

buwkek

Buwkek

L seuuns,

buwkek

Buwkek

Buwkek

Brnwkek

Bnuwkek

buwkek

Buwkek

buwkek
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